平成 28年 12月

お客様各位

販売中止のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび溶接焼け取り機「WE-100」におきまして、諸般の事情に

よりやむなく販売中止とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます。

 急なお知らせに際し、深くお詫び申し上げると共に、皆さまのご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―  記  ―

１．販売中止品目   溶 接 焼 け 取 り 機 「WE-100」

          電解液ハード  1Ｌ 「WE-301」

          電解液ソフト  1Ｌ 「WE-302」

          電解液ﾆｭｰﾄﾗﾙ 1Ｌ 「WE-303」

          電解液 ｸﾘｰﾅｰ 1Ｌ 「WE-311」

２．販売中止予定時期 平成 29年（ 2017年） 2月 15日

          ※在庫の状況により多少異なる場合がございます。

３．代替製品      代替製品のご用意はございません。

 その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。

以上